

پیامبر گرانی اسلام (ص):

هر کس بخشی از کار مسلمانان را بر عهده گیرد و در کار آن‌ها مانند کار خود دلسوزی نکند، بوی بهشت را استشمام نخواهد کرد

کنز العمال، ج ۶، ص ۲۰، ح ۱۶۷۵۴

ورزشی

صفحه
۷

شماره
۳۳۰۲

سال
بیست‌وهفتم

برترین‌های مسابقات دوچرخه‌سواری قهرمانی استان بوشهر معرفی شدند



مسابقه دوچرخه‌سواری قهرمانی استان در رشته کراس کانتری در چهارروستای شهرستان گناوه با حضور ۵۰ دوچرخه‌سوار از شهرستان‌های شیراز، کازرون، کنگان، گناوه، خورموچ، بوشهر و برازجان برگزار شد

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقه دوچرخه‌سواری قهرمانی استان در رشته کراس کانتری در چهارروستای شهرستان گناوه با حضور ۵۰ دوچرخه‌سوار از شهرستان‌های شیراز، کازرون، کنگان، گناوه، خورموچ و برازجان برگزار شد و نتایج زیر بدست آمد:

رده سنی نوجوانان:

- مسعود موجی (بوشهر)
- برازجان
- کسری خواجه زاده (چهارروستای گناوه)
- محمد خواجه زاده

رده سنی نوجوانان:

- حسین آزاد (چهارروستای گناوه)
- رضایی (برازجان)
- ایرج آزاد (چهارروستای گناوه)
- فرشید صلاحیان (کازرون)
- حسین صلاحیان (کازرون)
- سعید صحرایی (شیراز)
- همکاری ویژه دهیاری و شورای اسلامی چهارروستای، اورژانس و پلیس
- برگزاری هرچه بهتر مسابقات قابل توجه بود.
- حضور تماشاگران و مردم چهارروستای شور و هیجان خاصی به مسابقات داده بود.

اهدای مدال قهرمانی فوتسال بانوان به مددجویان کمیته امداد فارس

ما است، افزود: به شب عید نزدیک می‌شویم پس لازم است که همه دست به دست هم دهیم تا در چنین شرایط بد اقتصادی بتوانیم خانواده‌های مددجویان را یاری رسانیم.

۱۰۳ بانوی استان فارسی عضو ثابت تیم ملی هستند

فریبا خالدی معاون ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان فارس نیز در ادامه این جلسه با تجلیل از این اقدام ارزشمند هانیه فرهادی، وی را یکی از ورزشکاران با اخلاق فارس دانست و گفت: این مدال تنها یک مدال معمولی نیست بلکه مدالی است که پرچم کشور ما را در کشور دیگری به اهتزاز در آورده و باعث شده از تمام کشورهای حاضر در مسابقات مقابل این پرچم بایستند و احترام بگذارند به همین خاطر ارزش بسیاری دارد.



وی با بیان اینکه در استان فارس ۲۴۸ نفر از بانوان فارس دعوت به اردوی تیم ملی شدند، اظهار کرد: از این تعداد ۱۰۳ نفر عضو ثابت تیم ملی هستند که همین امر موجب شده ورزش بانوان استان فارس در سال ۹۹ مقام اول را در کشور کسب کند و اکنون هم توانسته‌ایم این قهرمانی را به صورت پایدار ثابت کنیم.

متولیان حوزه فرهنگ و ورزش باید از جوانان توانمند حمایت کنند

زهرا یقظین مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری فارس نیز ضمن تقدیر و قدردانی از اقدام این بانوی ورزشکار، عنوان کرد: ما متولیان حوزه خانواده و فرهنگ خدا را شاکریم که در فضای مشغول به کار شده‌ایم که انسجام و وحدت وجود دارد و این اقدامات ذیل سند مهندسی فرهنگی استان و با حضور آیت‌الله دژکام شکل خواهد گرفت و هم‌افزایی خواهد شد.

وی افزود: همین کنار همدیگر قرار گرفتن‌هایمان باعث می‌شود که به برکت این حضور منسجم برخی از مسائل و مشکلات مردم به ویژه قشر ضعیف‌تر جامعه مورد توجه قرار گرفته و برطرف شود. یقظین ادامه داد: به برکت انقلاب و تفکر عمیقی که امام انقلاب نسبت به زن داشتند امروز شاهد حضور زنان در عرصه‌ها و جنبه‌های مختلف هستیم.

مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری فارس با بیان اینکه علی‌رغم تلاش دشمن برای دل سرد کردن جوانان گام دومی از نظام اسلامی شاهد حضور بیشتر آنان در عرصه‌های گوناگون هستیم، اظهار کرد: نمونه بارز آن همین حرکتی است که این بانوی جوان بیست ساله انجام داده و با تلاشی که داشته امروز به این نقطه رسیده که در یک اقدام نوع‌نویسانه و خیرخواهانه مدال خود را به قشر محروم تقدیم می‌کند تا خود را کنار آنها احساس کند.

هانیه فرهادی دروازه‌بان شیرازی تیم ملی فوتسال بانوان زیر ۲۰ سال مدال قهرمانی آسیا میانه خود را به مددجویان کمیته امداد فارس اهدا کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، هانیه فرهادی دروازه‌بان تیم ملی فوتسال بانوان زیر ۲۰ سال که از اهالی شیراز است امروز سوم بهمن ماه در آئین اهدای مدال خود به مددجویان کمیته امداد، در حرکتی نمادین و ارزشمند حمایت خود را از قشر ضعیف جامعه اعلام کرد و گفت: در شرایط سخت اقتصادی حاکم بر جامعه و معیشت مردم من با اهدای مدال خود به مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس می‌خواهم به قشر کم‌درآمد و ضعیف جامعه بگویم که آنها تنها نیستند و ما در کنارشان هستیم

وی بر این باور است که پهلوان بودن فقط به مرد بودن نیست بلکه هر کسی در هر جایگاه و جنسیتی می‌تواند جوانمردانه رفتار کند و از هم نوع خود حمایت کند و این یعنی مرام پهلوانی داشتن.

فرهادی از مسئولین خواست تا در کنار مردم و خیرین و ورزشکاران و هنرمندان حامی قشر ضعیف جامعه باشند و آنها را یاری کنند.

در این آئین محمد بذرافشان مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس ضمن قدردانی ویژه از این بانوی ورزشکار، بر تعامل مسئولان و مردم تأکید کرد و گفت: وقتی تعاملات بیشتر شود قطعاً انتفاع آن برای خانواده‌هایی است که همه بایستی توفیق نوکری آنها را داشته باشیم.

وی افزود: این که خانم فرهادی مدال خود را به نفع محرومین به کمیته امداد اهدا می‌کنند کار ارزشمندی است که اصحاب رسانه باید به آن بپردازند و مورد توجه قرار گیرند.

بذرافشان در ادامه با بیان اینکه وضعیت اقتصادی مردم و وضعیت مطلوبی نیست، از مردم دعوت کرد تا در راستای انجام مسئولیت اجتماعی خود در جشن نیکوکاری شرکت کنند، همچنین از ورزشکاران، هنرمندان، نویسندگان و دیگر اقشار جامعه خواست تا به کمک به قشر محروم کمک نمایند.

وی با اشاره به اینکه دیوار مشکلات مردم بلندتر از دیوار اقدامات

گچساران میزبان هندبال نوجوانان آکادمی‌های کشور می‌شود



رئیس هیئت هندبال کهگیلویه و بویراحمد از میزبانی گچساران در رقابت‌های هندبال نوجوانان آکادمی‌های کشور در بخش پسران خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، مصطفی پارسایی با بیان این خبر گفت: شهر گچساران میزبان رقابت‌های هندبال نوجوانان آکادمی‌های کشور در بخش پسران است. پارسایی، رئیس هیئت هندبال استان افزود: این رقابت‌ها از ۶ تا ۱۳ اسفندماه ۱۴۰۰ در گچساران برگزار خواهد شد.

رئیس هیئت هندبال کهگیلویه و بویراحمد از حضور تیم‌های مس کرمان، ذوب آهن اصفهان، سپاهان نوین، فولاد مبارکه سپاهان، زغال‌سنگ طیس، رعبد پدافند

دعوت سه والیبالست باشگاه الماس جم به اردوی تیم ملی والیبال بانوان

یک (A) توسط بانوان والیبالست الماس جم در لیگ دسته اول باشگاه‌های کشور سه والیبالست جمی به اردوی تیم ملی والیبال کشور دعوت شدند.

خانم‌ها شیدا آقابگی، هانیه براتی و مریم طاهری سه والیبالست برتر تیم الماس جم توسط سرمربی تیم ملی به اردوی تیم ملی دعوت شدند.

بعد از نتایج درخشان و کسب سهمیه لیگ یک (A) توسط بانوان والیبالست الماس جم در لیگ دسته اول باشگاه‌های کشور سه والیبالست جمی به اردوی تیم ملی والیبال کشور دعوت شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ بعد از نتایج درخشان و کسب سهمیه لیگ یک (A) توسط بانوان والیبالست الماس جم در لیگ دسته اول باشگاه‌های کشور سه والیبالست جمی به اردوی تیم ملی والیبال کشور دعوت شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ بعد از نتایج درخشان و کسب سهمیه لیگ



انکار شوهر در قتل همسر معنادار

مرد میانسالی که به اتهام قتل همسر معناداش بازداشت است، در حالی بزودی محاکمه خواهد شد که با گذشت ۱۰ ماه از این ماجرا همچنان منکر قتل است.

به گزارش اقتصاد آنلاین به نقل از ایران، اواخر اردیبهشت اسما دل دختر جوانی با اورژانس تماس گرفت و از بدحالی مادرش خبر داد. وقتی امدادگران به محل حادثه در شهرک ولیعصر تهران رفتند، پس از معاینه زن جوان به نام مریم اعلام کردند که او ساعتی پیش فوت کرده است.

از آنجا که کارشناسان اورژانس مرگ این زن ۴۷ ساله را مشکوک دانستند، پلیس را در جریان ماجرا قرار دادند. به این ترتیب ساعتی بعد مأموران کلانتری پس از مراجعه به خانه مریم و بررسی ماجرا، قاضی ویژه قتل را در جریان قرار دادند.

دختر ۱۸ ساله در تشریح ماجرا به مأموران گفت: مادرم مدت زیادی بود که قرص‌های مخدر مصرف می‌کرد و شب گذشته هم تعداد زیادی قرص مصرف کرد و پس از آن همه خوابیدیم اما وقتی صبح از خواب بیدار شدیم متوجه شدم مادرم نفس نمی‌کشد. فکر می‌کنم او به خاطر مصرف زیاد قرص‌های مخدر فوت کرده است.

در ادامه و با دستور قضایی جسد مریم به پزشکی قانونی منتقل شد و این سازمان در گزارشی اعلام کرد که علت مرگ مریم فشار شدید به عناصر حیاتی گردن و خفگی بوده است.

پانزدهمین با این احتمال که وی به قتل رسیده است، مأموران سراغ شوهر وی رفته و به عنوان نخستین مظنون او را بازداشت کردند.

اقتیر در بازجویی‌های اولیه منکر اتهام قتل شد و گفت: من و مریم ۳ سال پیش با هم ازدواج کردیم و

کشف تریاک در عملیات مشترک پلیس فارس و پارسیان

فرمانده انتظامی استان فارس از توقیف سواری پژو و کشف ۱۱۷ کیلو تریاک در عملیات مشترک فارس و پارسیان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی بیان داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان پارسیان از توابع استان هرمزگان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی با سواری پژو ۴۰۵ در محور بندرعباس-شیراز در حال انتقال یک محموله تریاک است که موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان "لامرد" پس از هماهنگی با مقام قضائی به این محور اعزام و با برپایی تور ایست و بازرسی سواری پژو حامل تریاک را شناسایی و دستور ایست را صادر که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد.

فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه با توجه به موقعیت جغرافیایی منطقه راننده خودرو را رها و متواری شد، تصریح کرد: در بازرسی از سواری پژو ۱۱۷ کیلو تریاک کشف شد.

سردار "حبیبی" با اشاره به اینکه در این خصوص یک سواری پژو پارس که اسکورت محموله بود توقیف و راننده نیز دستگیر شد، گفت: تلاش برای دستگیری قاچاقچی متواری با جدیت ادامه دارد.

در منزل مسکونی ۷۴ کیلو حشیش کشف شد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس از کشف ۷۴ کیلو و ۲۰۰ گرم حشیش و دستگیری یک قاچاقچی در یکی از محله‌های شهرستان شیراز خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید موسی حسینی اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی از یکی از محله‌های شهرستان شیراز در منزل خود اقدام به خرید و فروش حشیش می‌کند که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی با بیان اینکه مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام شدند، تصریح کرد: در بازرسی از آن منزل ۷۴ کیلو و ۲۰۰ گرم حشیش کشف شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با بیان اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مراجع قضائی شد، گفت: برخورد با خرده‌فروشان و قاچاقچیان به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.

نقشه عجیب زن و مرد جوان برای سرقت از زن تنها

فرمانده انتظامی شهرستان قرچک از دستگیری ۲ سارق که با حيله و نقشه قبلی وارد منزل خانم جوانی شده و طلا و جواهرات وی را به سرقت برده بودند خبر داد.

به گزارش جامعه ۲۴، سرهنگ نجم الدین مرادی اظهار داشت: در پی اعلام یک مورد سرقت طلا و جواهرات از یک منزل در شهرستان قرچک بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار مأموران کلانتری ۱۱ این فرماندهی قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه مأموران با انجام اقدامات فنی و پلیسی و همچنین بررسی اظهارات مالباخته موفق شدند ۲ نفر سارق مورد نظر را شناسایی کنند، افزود: مأموران بلافاصله با هماهنگی مقام قضائی به محل اختفای این افراد اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه آن‌ها را دستگیر و به مقر انتظامی دلالت دادند. فرمانده انتظامی شهرستان قرچک بیان داشت: شیوه و شگرد سارقان که یک آقا و یک خانم هستند به این ترتیب بود که سارق خانم با طرح نقشه و دوستی با خانم مالباخته و جلب اعتماد وی به منزل او نفوذ کرده و بعد از ساعتی به بهانه خرید از منزل خارج شده و با بازگذاشتن درب منزل، سارق آقا به داخل منزل رفته و طلاهای مالباخته را

پنجر کردن چرخ‌های آمبولانس توسط همسایه عصبانی

به گزارش حادثه ۲۴، یک شهروند در شهر شیراز، اقدام به پنجر کردن چرخ‌های آمبولانس اورژانس ۱۱۵ کرد.

دکتر محمدجواد مرادیان در تشریح این حادثه گفت: اخیراً، گزارش تنگی نفس خانمی ۴۸ ساله در خیابان ۲۰ متری امام خمینی (ره) در مرکز پیام اورژانس فارس ثبت شد و بلافاصله نزدیک‌ترین تیم امدادی اورژانس به محل اعزام شد.

رئیس اورژانس فارس در ادامه افزود: به دلیل وخامت حال بیمار تیم امدادی به محض رسیدن به محل آمبولانس را پارک کرده و سریعاً بر بالین بیمار حاضر شدند. دکتر مرادیان همچنین گفت: پس از اقدامات درمانی تیم امدادی اورژانس مشکل تنفسی بیمار برطرف شد. رئیس اورژانس فارس افزود: پس از خاتمه این مأموریت حادثه‌ای با فوریت بالا در همان محدوده گزارش شد و مأموریت به آمبولانس محول شد ولی پس از بیرون آمدن از ساختمان متوجه شدند چرخ‌های آمبولانس توسط همسایه عصبانی پنجر شده است و مأموریت به آمبولانسی دیگر از مسیری دورتر محول شد.

کشف تریاک در ستون‌های کامیون

فرمانده انتظامی نی‌ریز از کشف ۴۴ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک در بازرسی از یک دستگاه کامیون خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم‌الله کریمی اظهار داشت: مأموران انتظامی نی‌ریز در حین گشت‌زنی و کنترل مجرورهای مواصلاتی به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

